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Zestaw narzedzi

TCS 512/6QR

Art. nr 96830362
GTIN 4018754291748
Modelka TCS 512/6QR

Oznaczenie. Zestaw przyrzadéw montazowych

Wtasciwosci. e 175 x 350 x 35 mm
e 6-elementowy

Zalety.

Dzieki systemowi Tool Control narzedzia lezg w odpornych na dziatanie substancji chemicznych wktadkach z
bezpiecznej pianki z wysoce precyzyjnymi, tréjwymiarowymi wycieciami

Technologie i cechy wydajnosSciowe.

QuickRelease

Blokada bezpieczenstwa QuickRelease zapobiega przypadkowemu zgubieniu narzedzi
wktadanych. Mocuje sie je pewnie na miejscu, a po nacisnieciu przycisku mozna je
ponownie zwolni¢, co umozliwia szybka wymiane narzedzia.

Tool Control System

Inteligentny modutowy system wktadek chroni i organizuje narzedzia w skrzynkach

narzedziowych, wdzkach warsztatowych i stotach warsztatowych. Dwukolorowe
V wktadki piankowe umozliwiajg szybka i tatwa kontrole kompletnosci narzedzi.



Atrybuty techniczne.

Kwadratowy naped wewnetrzny 1/2"

(cal)

Liczba narzedzi
Szeroko$¢ mm (b)
Wysoko$é mm (h)
Dtugo$é¢ mm (L)

Przegrédki do szuflad

Lista czesci.

13021000
Przegub cardana QR

13011001
Przedtuzacz klucza
nasadowego
QuickRelease

6 szt.
175 mm
35 mm
350 mm
1/3

13111120
Grzechotka QR z
drobnymi zebami

B

13071000

Uchwyt typu T QR
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Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

ﬂi

13011003
Przedtuzacz klucza
nasadowego
QuickRelease

365
185

365

185

80

5.402 dm3

96830362

1,933

0,138

0,000
4018754291748
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1845 ¢

13011002
Przedtuzacz klucza
nasadowego
QuickRelease
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Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
96830362 TCS 512/6QR Zestaw przyrzadéw montazowych 4018754291748
GTIN-Code.

4 Hm 8754”291 748H
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